
令和７年(2025 年)１２月２日 

 

就学援助費受給保護者 様 

 

 城陽市立東城陽中学校 

 校  長  久保  知也 

 

体育実技用具費（柔道着）購入の確認について 

  

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、体育実技用具（柔道着）購入について、１１月１０日（月）に通知させてい

ただきましたが、まだ回答がございません。 

 つきましては、購入されたかどうかの確認について、下記に必要事項を記入してい

ただき、１２月８日（月）までに担任に提出してください。 

 なお、Ｆｏｒｍｓでも回答を受け付けておりますので、下記ＱＲコードを読み取り

入力の上送信していただいても結構です。 

 また、就学援助費（柔道着）の支給方法は、購入の有無を確認した後、学校より城

陽市教育委員会に援助申請をし、後日、城陽市より各保護者の銀行口座に振り込まれ

ることとなりますのでご了承ください。 

 おって、体育実技用具（柔道着）につきましては、中学生の期間で 1 回の支給とな

ります。今回未購入で、今後購入される場合は、就学援助担当（花木）までご相談く

ださい。 

 

 

                              

キ リ ト リ 

体育実技用具（柔道着）購入確認書 

東城陽中学校長 宛 

該当に○印を記入してください。 

（   ） 柔道着を購入しました。 

（   ） 柔道着を購入していません。 

  

 令和７年   月   日 

 東城陽中学校   年  組  

生徒名  

保護者名  

  

 


